
場所

https://asami-fukushi.com
⼆次元
コード

お申込み
お問合せ 047-476-1179

　　合同会社浅⾒福祉サービス　　　
 
 

ふぃーるど たいむ 相談支援事業所

ふぃーるど
たいむ

障がいを持つ⽅や⾼齢者、⼦どもや若者、すべての⽅々が⽣活の中で抱える悩みや
困りごとに対して、専⾨家が相談にのり、サービス計画書を作成いたします。
それぞれの個⼈や家族がより良い⽣活を送るための⼿助けをしたい、そんな理念の
もと事業を⽴ち上げました。

まずは電話・メールにて
ご連絡ください

合同会社浅⾒福祉サービス
相談
無料

千葉県習志野市屋敷３丁⽬
13-24-202�
屋敷グリーンハイツA

【E-mail】asami.kokohure@vesta.ocn.ne.jp

▼お電話またはメールにてご連絡ください

相談支援専門員

浅見　雅人 



⽀援を実施し、定期的に⾒直しを⾏います。サービスの変更をご希望の

場合は、お気軽にご相談ください。

 相談の流れ 

詳しい話を伺い、医療や福祉機関とも連携しながら情報を収集します。

状況を整理して、何が問題なのかを明確にします。

⽀援を受けたい具体的な⽬標を設定します。ご本⼈やご家族の意⾒を尊

重します。

必要な⽀援やサービスを選択し、⽬標を達成するにはどうしたら良いか

を明確にします。

⽬標達成のための具体的なプランを⽴てます。スケジュールなどを決

め、関係者と共有します。

いずれもご本⼈、ご家族の意思を尊重して慎重に進めてまいります。

相談⽀援の流れは⼀例です。個々の状況によって様々な変更があります

が、相談員が誠意を持って対応いたします。


